
  一般財団法人静岡県サッカー協会           ２０２２年１月２１日 
     支 部 ⻑   各 位 
     種 別 委 員 ⻑ 各 位 
     関  係  各  位 
                         一般財団法人静岡県サッカー協会 
                            常務理事  八 木 利 眞 
 
 
 
         静岡県の「まん延防止等重点措置」の適用要請に伴う   
           当協会主催事業の実施対応について（依頼）  
 
 
 
     平素より、多大なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
     標記の件につきまして、静岡県は「まん延防止等重点措置」の適用を本日 

国に要請することを決定しました。当協会といたしましても、全国での爆発 
的な感染に⻭止めがかからない状況や、県内過去最多となる感染状況が確認 
され、クラスターも発生しております。身近に迫る危機に対し、競技会の開 
催は安全を担保しかねる状況と判断いたしました。 

     つきましては、当協会といたしましても１月２２日(土)より２月１３日 
(日)までの間、すべての人が身を守り、サッカーファミリーの不安の払拭 
や健康を守り、地域の負託に応えるよう安心・安全な事業運営を目指すた 
め、当協会主催事業「原則延期・中止」の対応措置とさせていただくこと 
としました。 

関係の皆様方におかれましては、感染拡大を防止し、流行を早期に収束 
させることができますよう、各段のご配慮、ご対応よろしくお願いいたし 
ます。 

     尚、期間に関しましては状況に応じて変更もありえます。 
 
 
 
 
 
 
 


